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SILVERSILVER THUNDERTHUNDER

GOLDGOLD

Norwegian Open 2024, ble arrangert helgen
7.-8.desember på Nova Spektrum i
Lillestrøm! 

Dette var en super læringsarena for både
nye og gamle utøvere. Flere gikk ut på
konkurransematten for første gang, imens
andre øvde på å videreutvikle seg som
utøver i en konkurransesetting. 

Vi hadde også med oss mini og peewee
som viste flotte show, vi er veldig stolte!

NORWEGIAN OPENNORWEGIAN OPEN

Youth Advanced - Thunder - 2. Plass
Junior Advanced - Steel - 6. Plass
Junior Elite - Gold - 6. Plass
Youth Intermediate - Silver - 7. Plass
Youth Median - White - 9. Plass

En ekstra applaus til White, som på dagen
måtte endre rutinen sin grunnet
sykdomsfravær. “Jentene viste at når man
støtter hverandre som et team, kan man få
til hva som helst!” 
- Forteller hovedtrener, Malene.



JULESHOW 2024JULESHOW 2024

Et suksessfylt juleshow ble avholdt på
Frydenberg skole, den 15. desember.

Her var dørene åpne for alle som ville bli med å
feire idrettsgleden en siste gang i 2024. 

Vi takker til alle foresatte som meldte seg til de
ulike vaktene, slik at vi fikk avsluttet året med et
trivelig juleshow sammen som en klubb.

Denne dagen bød på en fantastisk atmosfære
med trivelige foreldre i billettluken, smilende
Steel-utøvere som solgte lodd for å støtte
reisen sin til Summit, et utvalg av klubbklær til
salgs, rykende ferske vafler og andre godsaker i
kiosken.

 I tillegg fikk publikum oppleve en rekke
opptredener fra klubbens dyktige utøvere.

VISSTE DU AT…?VISSTE DU AT…?

Klubben har sin egen Facebook gruppe
for deg som er på jakt etter noe nytt
eller brukt, eller har du noe å selge? Bli
med i vår Facebook-gruppe "OCT
Galaxy kjøp og salg"! Her kan klubbens
medlemmer enkelt kjøpe og selge
utstyr, klær og annet. Bli med i dag og
gjør et godt kupp!



TURN MED SCOTTTURN MED SCOTT

Det har skjedd endringer i vår turntrener-situasjon: Erick har flyttet tilbake til USA, men
Scott er fortsatt med oss og ønsker å gi utøverne et fantastisk tilbud videre! Derfor lanserer
vi et nytt 12-ukers turnprogram, utviklet for å følge opp alle utøverne på best mulig måte. 

Programmet inkluderer ulike klasser, tilpasset alle nivåer – fra nybegynner til avansert – slik
at det er noe for alle! Les mer inne på registreringsskjema og hvis du har andre spørsmål

kan du ta kontakt direkte til Scott på e-post: csaudade23@gmail.com

KLIKK HER 

WINTER OPENWINTER OPEN

Det har vært en fantastisk helg på Winter Open
i Drammenshallen lørdag 25. januar og søndag
26. januar!

Denne spennende konkurransen samlet alle
aldersgrupper og nivåer, med både lag,
gruppestunt og partnerstunt på programmet.

Våre konkurrerende lag kjempet på matten og
lagene som hadde oppvisning strålte foran
publikum. For en opplevelse!

Resultater for helgen:

🏆 1. plass – OCT Galaxy Thunderstruck
(Group Stunt Youth Advanced)
🏆 1. plass – OCT Galaxy Flamingo
 (Senior Group Stunt Median)
🥈 2. plass – OCT Galaxy Thunder
🥈 2. plass – OCT Galaxy Gold
🏅 4. plass – OCT Galaxy White
🏅 6. plass – OCT Galaxy Silver
🏅 6. plass – OCT Galaxy Steel

https://forms.gle/ck9nkCFAZeRdenvg8
https://forms.gle/ck9nkCFAZeRdenvg8


I begynnelsen av februar ruller vi ut klubbens felles dugnad, og dette er en obligatorisk
aktivitet i henhold til de godtatte medlemsreglene. Dugnaden gir alle medlemmer
muligheten til å bidra til klubbens drift, som er bygget på frivillighet.
Skulle du ikke kunne delta, er det mulig å kjøpe seg ut av dugnaden for kr 1850,-.
Produktene for dugnaden vil bli lansert i løpet av uke 4/5, og vi vil komme tilbake med
mer informasjon om dette etter en siste sjekk med Heidi.

Overskuddet fra dugnaden går direkte til klubbens inntekter, som er avgjørende for at vi
skal kunne fortsette å tilby et bredt og variert tilbud til våre utøvere.

NORDIC CHEERLEADING CHAMPIONSHIP 2025NORDIC CHEERLEADING CHAMPIONSHIP 2025

For første gang på flere år arrangeres det nordiske
mesterskapet, der Sverige, Norge, Danmark og
Finland møtes. 

Konkurransen avholdes i Helsingborg Arena i Sverige,
den 1.- 2. Februar. Her vil det delta hele 145 ulike lag,
og fra vår klubb finner vi Gold og Thunder. 

OBLIGATORISK DUGNADOBLIGATORISK DUGNAD

Vi oppfordrer alle våre medlemmer til å delta på frivillige dugnader, som gir mulighet til
å tjene penger som kan brukes til å dekke utgifter som konkurranser og semesteravgift.
Dugnadsinntektene du tjener, settes på en egen dugnadskonto, og du kan bruke
beløpet til å trekke fra på aktuelle utgifter. Eksempler på frivillige dugnader inkluderer
salg av kakebokser, skrapelodd, julekalendere, påskeegg, varetelling, samt
arbeidsoppgaver på arrangementer som Over Oslo, og flere (kontakt Heidi for flere
muligheter).

Vær oppmerksom på at opptjente dugnadsmidler ikke blir utbetalt dersom utøveren
slutter i klubben. I så fall går midlene inn i en felles dugnadspott, som vil hjelpe andre
utøvere med økonomiske utfordringer.

FRIVILLIG DUGNADFRIVILLIG DUGNAD


